Табела со резултати од Конкурсот за учество во финансирање проекти на правни лица од Република Северна Македонија кои се поддржани од програмите на Креативна Европа (2014 – 2020) – потпрограма Култура за 2021 година
Комисијата за кофинансирање проекти поддржани од програмата Креативна Европа (2014 – 2020) – потпрограма Култура на Европската Унија за 2021 година на 11.5.2021 година ги разгледа апликациите  пристигнати на Конкурсот за учество во финансирање проекти на правни лица од Република Северна Македонија кои се поддржани од програмите на Креативна Европа (2014 – 2020) – потпрограма Култура за 2021 година, и одлучи за следново:
	Назив/име на учесникот на Конкурсот
	Наслов на проектот
	Времетраење на проектот
	Вкупен одобрен грант на проектниот партнер од РМ од Креативна Европа - Култура (евра)
	Одобрено за 2021 (денари)

	Бата Пресс

	Отворени книги, немаат граници
	1.1.2021 – 31.12.2022 
	52 852 евра
	489 107 денари

	Издавачки центар ТРИ

	Читаме заедно
	1.12.2020 – 30.4.2022
	59 978 евра
	1 053 676 денари

	Бегемот ДООЕЛ
	Од 7 до 10
	1.2.2020 – 31.1.2022
	49 384 евра
	505 737 денари

	Пасворд продакшн
	Центар за размена на музички иновации во Централна и Југоисточна Европа
	10.12.2019 – 10.12.2023
	270 175 евра 
	1 279 627 денари

	Вкупен број на разгледани проекти: пет (5) Вкупен број на одобрени проекти: четири (4)
	Вкупно одобрени: 3 328 147 денари


